
Protokoll fra Årsmøte i Askim Bridgeklubb 07/2-2017. 

 

Det var 23 medlemmer tilstede og innkallingen ble 

enstemmig godkjent. 

Sverre Olesen ble valgt til møteleder med Svend Dybdahl 

som referent. 

Dagsorden ble godkjent og Svein Nordby og David 

Nordby ble valgt til å undertegne protokollen. 

Styrets årsberetning ble gjennomgått og det fremkom 

enkelte kommentar til beretningens resultatoversikt. Det 

var uteglemmelse av klubbmesterskapet i singel, som for 

øvrig ble vunnet av Rune Jahren med Torgeir Christensen 

og Arne Lundal på de neste plassene. Videre ble 

Pokalturnering etterlyst. 

Beretningen ble enstemmig godkjent. 

Regnskapet for 2016 viste et overskudd på kr.17.775,57 

Rune Jahren orienterte om Terrafondet som nå står i 

kr.170.000,-og som har gitt en solid avkastning de siste 

årene, med en avkastning på over 10% siste år.  

Regnskapet ble godkjent uten flere kommentarer. 

Når det gjaldt budsjettet for 2017 etterlyste Terje 

Garseg premiering for sommerbridge, og oppfordret 

styret til å lage blest om sommerbridgen i  år og med 



solid premiering. Styret fikk fullmakt til å se nærmere 

på en eventuell premiering av sommerbridgen. Terje 

Garseg mente klubben hadde økonomi til å sponse 

jr.leiren hvis det var noen fra «onsdagskurset» som 

ønsket å delta. Styret opplyste at klubben alltid har 

støttet jr. deltagelser og hadde ingen intensjon om å 

endre denne praksis. 

Budsjettet for 2016 var satt opp med et underskudd på 

kr. 8.100,-. Budsjettet ble godkjent uten flere 

kommentarer. 

Det var ingen innkomne forslag til årsmøtet. 

Valgkomiteens forslag til valget ble enstemmig godkjent. 

Resultate ble: 

Styremedlem Svend Dybdahl,    gjenvalg 

Styremedlem Jette Livgård    gjenvalg 

Styremedlem Svein Jahren    gjenvalg 

Styremedlem Rune Jahren    Ny 

Varamedlem David Koht Nordby  Ny 

Turneringsleder: Henrik Livgård,   Ny 

Vara-turneringsleder: Stig Dybdahl,  NY 

Ungdomskontakt: Stig Dybdahl,   Gjenvalg 

Revisor:  Tor Arild Bergendahl  Gjenvalg 

Kortlegger Henrik Livgård   gjenvalg 

Loddselger: Terje Garseg    Ny 

Festkomite: Ola Lie     Ny 



   Tone Evenby    Gjenvalg 

Valgkomite: Tore Aschim    Ny 

   Oddvar Vatne   Gjenvalg 

Æresmedlem komite: Rune Jahren  Gjenvalg 

     Tore Aschim  Gjenvalg 

     Ragnhild Thorsen Ny 

Møtet hevet. 

 

 

 

-------------     -------------- 

Svein Nordby      David Koht Nordby

   

 


